Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

100 Stile Libero - Assoluti Femmine

Treviso, Domenica 04/03/2018 ore 10:08
Cron: A - Base v.: 25
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Cognome e nome

MIARI FULCIS ALESSANDRA
GNOATO ALESSANDRA
PERRONI CONCETTA
SALIN GIULIA

CIELO ALESSIA

MAGOGA VIOLA
PAVANELLO GIULIA

AVER EMMA

MENEGALDO LUCIA
RACCAGNA GIULIA
MARAGNO SARA
PRAVATO ELENA
URBANETTO VITTORIA
ZAN ALESSIA

GRASSO GIULIA
MORETTO SILVIA

DE MAS MICHELUTO GIORGIA
DALLE NOGARE SOFIA
DESERIO ARIANNA

DEL MONACO KIARA
ALLIBARDI ELISA
PANIZZOLO SOFIA
MASETTI ZOE

GAMBERONI MARTA
MINTO GIOVANNA

POPA ALEXIA MARIA
SCHINCARIOL VITTORIA
ROSSI MARGHERITA
PIZZzOL MONICA

PAVAN GRETA

CARRETTA ILARIA
CIOBANU GIOVANNA
CATANESE SOFIA LUCIA (WC)
BENINCA' SARA

DANIELI LINDA

DAVIDE ARIANNA
TONETTO ELENA
SPERANZA EVA
BAGATELLA CHIARA
BRUGNOLI GIORGIA
BISSOLI LUCREZIA
GHERARDO ANGELA GRETA
DE PIERI GIORGIA
SPIGOLON ALYSON
PICCOLI ELISA

HUEZ NICOLE

BERTAZZO CHIARA

BISI GIOIA

MARCONATO MADDALENA
DAL FARRA ANNA

Anno

2001
2001
2001
2002
2003
2001
2002
2001
2002
2001
2000
2002
2003
2001
2000
2000
2000
2001
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2001
2003
2003
2003
2000
2003
2003
2002
2003
2003
2002
2002
2002
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

Risultati completi

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
TRE
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

Societa

TEAM VENETO

TEAM VENETO

HYDROS

TEAM VENETO
LEOSPORT

HYDROS

TEAM VENETO
LEOSPORT

HYDROS

CENTRO NUOTO LE BANDIE
ANTARES NUOTO
NORD/EST H20

2001 TEAM
ACQUAMBIENTE
PADOVANUOTO
ANTARES NUOTO

CITTA' SPORT VICENZA
SCHIO NUOTO

PIAVE NUOTO

TEAM VENETO

TEAM VENETO

TEAM VENETO

NOTTOLI NUOTO 74
LEOSPORT
STILELIBERO SSD

TEAM VENETO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
MONTEBELLUNA NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74
STILELIBERO SSD

TEAM VENETO

CAORLE NUOTO
AQUAREA VICENZA
HYDROS

RIVIERA NUOTO
LEOSPORT

PIAVE NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74
ACQUAMBIENTE
SPORTING CLUB VERONA
SPORTING CLUB VERONA
ACQUAMBIENTE
STILELIBERO SSD
ACQUAMBIENTE
NOTTOLI NUOTO 74
LEOSPORT
ACQUAMBIENTE
ACQUAMBIENTE
SPORTING CLUB NOALE
TEAM VENETO

Campionati regionali di categoria Jun,Cad,Sen

50m

27.15
27.75
27.39
28.01
27.84
27.65
28.37
28.28
27.69
28.19
28.12
28.52
28.20
28.74
28.52
28.85
29.11
28.41
28.95
29.17
29.01
28.50
28.84
29.03
28.99
28.96
28.73
29.28
28.79
29.10
29.10
29.24
28.81
29.74
29.12
29.30
29.33
29.24
29.39
29.48
29.38
29.31
29.25
29.76
30.15
29.62
30.20
29.69
29.68
29.81

29.63
29.59
30.18
29.63
29.99
30.55
29.84
30.17
30.81
30.33
30.71
30.41
30.80
30.36
30.68
30.53
30.27
31.00
30.55
30.48
30.73
31.38
31.05
31.11
31.22
31.42
31.66
31.16
31.70
31.53
31.67
31.62
32.08
31.24
31.93
31.75
31.75
31.86
31.72
31.66
31.82
31.95
32.07
31.83
31.72
32.50
32.02
32,55
32.64
32.54
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VENETO

Foglion. 1
04/03/2018

Serie

FINALE Punti

00:56.78
00:57.34
00:57.57
00:57.64
00:57.83
00:58.20
00:58.21
00:58.45
00:58.50
00:58.52
00:58.83
00:58.93
00:59.00
00:59.10
00:59.20
00:59.38
00:59.38
00:59.41
00:59.50
00:59.65
00:59.74
00:59.88
00:59.89
01:00.14
01:00.21
01:00.38
01:00.39
01:00.44
01:00.49
01:00.63
01:00.77
01:00.86
01:00.89 FTL
01:00.98
01:01.05
01:01.05
01:01.08
01:01.10
01:01.11
01:01.14
01:01.20
01:01.26
01:01.32
01:01.59
01:01.87
01:02.12
01:02.22
01:02.24
01:02.32
01:02.35

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

